

# **COMUNE DI TORRENOVA**

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

### **DETERMINA DIRIGENZIALE**

## N. 606 DEL 30/08/2018 Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 290

### **ESTRATTO**

pag. 1 di 1

# Impegno spesa e liquidazione della somma di € 308,29 - Cartella di pagamento emessa da Riscossione Sicilia SpA Agente della Riscossione - Prov. di Messina su incarico dell'Agenzia delle Entrate, per registrazione Sentenza N. 75/2017 emessa dal Giudice di Pace di S.Agata Militello causa R.G. n. 107/17 Lombardo Facciale Salvatore c/ Comune di Torrenova + altri.

# **ELEMENTI ESSENZIALI**

### **DETERMINA**

Per le motivazioni specificate in premessa

Di impegnare la somma complessiva di £á 308,29 sui fondi del bilancio Comunale Capitolo n.

10180801 impegno 982/2018.

Di liquidare la cartella di pagamento N. 295 2018 00099995 02 002

dellilimporto di £á 308,29

emessa da Riscossione Sicilia SpA Agente della Riscossione -

Prov. di Messina su incarico di

Agenzia delle Entrate ¡V Direzione provinciale di Messina ¡V Ufficio

Territoriale di S.Agata di

Militello, per registrazione Sentenza N. 75/2017 emessa dal Giudice

di Pace di S.Agata Militello

nella causa civile iscritta al R.G. n. 107/17 avente ad oggetto

¡§opposizione all¡lesecuzione;"

promossa da Lombardo Facciale Salvatore c/ Comune di

Torrenova, Comune di Caprileone,

Riscossione Sicilia e Prefettura di Messina:

Di dare atto che il pagamento della suddetta somma dovra essere

effettuato tramite bollettino RAV

intestato a Riscossione Sicilia SPA Prov. Me ¡V RAV ¡V Agente

Riscossione.

Di fare carico al Responsabile del Settore Contabile e Finanziario, di

procedere al pagamento del

suddetto importo entro e non oltre giorni 60 dalla notifica in data 04

luglio 2018.

Di trasmettere la presente Determinazione alli l'Ufficio di Ragioneria

per l¡lemissione del relativo

mandato.